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Urban känsla för kidsen 
 
- tonårsrummet nästa inredningsprojekt     

Pressmeddelande mars 2010 

Årets nyheter från Tarkett har alla förutsättningar att göra 
tonårsrummet till nästa inredningsprojekt! Coola mönster som 
stadskarta över New York och grafittitext är svåra att motstå när 
prinsess- och piratrum har gjort sitt och behöver uppgraderas.  Bland 
nyheterna finns också ett unikt golv för de mindre barnen i familjen.    
 
Tarkett lanserar i år ett antal nyheter som kommer att sätta tonårsrummet på 
inredningskartan för gott. Det handlar om både vinyl och laminatgolv med 
moderna färger och mönster i ”urban style” med namn som DJ Red, New York 
City, och Playstyle Grafitti. 
 
- Vi tycker att det är kul att kunna lansera något för tonårsrummet, som 
förtjänar större uppmärksamhet i hemmet. Tonåringen, till skillnad från det 
mindre barnet, tillbringar mycket av sin tid i sitt rum och vill vara med och 
påverka hur rummet ser ut. Inredningen för tonåringen blir alltmer ett sätt att 
uttrycka sig, vem man är och vilka intressen som man har, säger Kerstin 
Lagerlöf, Kommunikationschef på Tarkett i Norden. Årets nyheter är unika golv 
med modern känsla som både tonåringar och föräldrar kan fastna för.  
 
Vinyl 
Tarketts vinylgolv är mjuka och tysta att gå på. Det starka ytskiktet som står 
emot repor och är motståndskraftigt mot t.ex. klackmärken gör golven mycket 
slitstarka. Mönstren går att variera i det oändliga och i år ligger särskilt fokus 
med den nya kollektionen Urban Graphic på tonåringarna. 
Urban Graphic är ett 2,6 mm tjockt vinylgolv med ett 0,25 mm slitskikt.  
Kollektionen finns i 10 varianter i svart, grått, silver och rött. 

 
 
Laminat 
Även på laminatsidan kommer Tarkett med nyheter för tonåringar och barn.   
I kollektionen SoundLogic finner vi de häftiga mönstren Playstyle Grafitti och 
Playstyle Laser, det senare väl lämpat för de litet mindre barnen. SoundLogic är 
behagligt för bara fötter att gå, dansa och busa på och det dämpar ljudnivån i 
rummet och även i intilliggande rum med upp till 20 procent – tack vare det 
ljudabsorberande materialet som finns på undersidan av golvbrädorna.Samtliga 
Tarkett laminatgolv är utrustade med Techwear – ett starkt ytskikt som gör 
golvet tåligt och lätt att sköta.  

Bilderna ovan är 
New York White 
DJ Red 
Alphabet  
(Samtliga från Tarkett Urban Graphic) 



 
Playstyle Grafitti    Playstyle Laser 
 
(Båda från Tarkett SoundLogic) 
 
 
 
Tarkett i Norden marknadsför golv och vägg för hemmiljö såväl som hela funktionslösningar för golv 
och vägg i offentlig miljö. Vi erbjuder ett rikt utbud av plastgolv, trägolv, laminatgolv, linoleum, 
textilgolv samt våtrumsgolv och vägg. Tarkett, med ca 8600 anställda och en historia som spänner 
över mer än 100 år, är en av världens största tillverkare av plast- och trägolv och producerar och 
säljer 1 miljon kvadratmeter golv varje dag. 
 
 

 
Se golv i närbild nedan. 
 
För mer information kontakta: 
 
Kerstin Lagerlöf, Nordisk Kommunikationschef Tarkett 
Dir/Mobil: +46 8 625 19 28 
E-Mail: kerstin.lagerlof@tarkett.com 
 
Presskontakt: 
Presskontakt, Andréasson PR: 
Maria Arkeby 
tel: 08-50 58 10 06, mobil: 0708-67 47 40 
maria.arkeby@anpr.se 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
Närbild: Playstyle Grafitti (Tarkett Soundlogic) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Närbild: Playstyle Laser  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Närbild: New York White (Tarkett Urban Graphic) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Tarketts mediearkiv för att ladda ner bilder 
 

1. Gå in på Tarketts hemsida www.tarkett.se (respektive 
www.tarkett.no, www.tarkett.dk, www.tarkett.fi ) 

2. Klicka på länken Media-arkivet i den röda rutan längst 
ned till höger 

3. Klicka på länken http://media.tarkett.com 
4. I inloggningsrutan anges: 

Användarnamn: mediaSE (respektive mediaNO, 
mediaDK, mediaFI) 
Lösenord:tarkettSE (respektive tarkettNO, tarkettDK, 
tarkettFI) 

5. Du har nu kommit till Tarketts mediearkiv. Välj önskat 
produktområde, skriv in bildnummer enligt nedan i 
sökrutan och ladda ner den eller de bilder du är 
intresserad av. 
 
 
 
Aktuella bilder för releasen: 
 
Golv                                               Bildnummer 
 
Vinyl Consumer 
New York White          IN_5516102_005 
                                           IN_5516102_004 
                                           IN_5516102_003 
 
DJ Red                                   IN_5516017_002 
                                           IN_5516017_001 
 
Alphabet Grey                      IN_5636012_001 
                                                      
Laminate 
Playstyle Grafitti          TH_8217275_001  
                                               IN_8217275_ 

Playstyle Laser                     TH_8217274_001 
                                             IN_8217274_001 


